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Kdz. Ereğli Devrek yol aynmmdaki akıllı kavşak 2013 yılında yapılmıştır. Yapıldığı dönemde hastane
ve terminalin şehir içinde olması nedeniyle trafik akışını rahatlatmak için planlanmış ancak aradan geçen
12 yılda bölgenin değişen koşullarına ayak uyduramamışto. Gelmen noktada uzun süreli planlama
yapılmamış ohnasmdan kaynaklı olarak oluşan ihtiyaci karşılayamamaktadır. Bölgedeki nüfusun
artışıyla, özellikle Erdemir fabrikasmm çıkış saatlerinde olmak üzere günün her saatinde bölgedeki
yoğun trafiğe bir faydası kalmamıştır.

Özellikle de Zonguldak bölgesine doğru yol ayrımı olan yerde kazalara neden olabilecek tehlikeli
durumlar oluşturmaktadır. Gerekli bağlantılar planlanarak ikavşağm mevcut yükünün azaltılması
gerekmektedir.

Aynı güzergahta bulunan bir diğer bölge olan Kepez’de Carrefour Kavşağı olarak bilmen bölgeye,
Denizcilik Fakültesi Kavşağı’na ve Ehnatepe bölgesine de trafik akışmı rahatlatmak için battı çıktı

planlanması gerekmektedir.

Ek olarak, Karadeniz Ereğli Organize Sanayi Bölgesi'ne ulaşım sağlayan ana yol güzergahındaki derin
çukurlar yolu çile yolu haline getirmiştir. Çukurlarm, özellikle araçlarda maddi hasara yol açması,

bölgedeki sürücülerin tepkisini artırmaktadır. Gün içinde sıkça yaşanan kaza ve arızalar, işyerlerine
zamanında ulaşmaya çalışan sanayi çalışanları için ek bir problem oluşturmaktadır.

Yolun onarunma dair bir çalışma yapılması talebi, uzun süredir karşılık bulmamıştır. Özellikle sanayi
bölgesine giden bu ana yol, kış mevsiminde daha da tehlikeli hale gelmektedir.

Bu çerçevede;

1) Kdz. Ereğli Devrek yol ayrımındaki akıllı kavşak problemi çözülecek midir? Çözülmesi
için bir planlama yapılmış mıdu-?

2) Aynı güzergahta bulunan bir diğer bölge olan Kepez’de Carrefour Kavşağı olarak bilinen
bölgeye. Denizcilik Fakültesi Kavşağı’na ve Elmatepe bölgesine de trafik akışmı
rahatlatmak için battı çıktı planlanması yapılacak mıdır?

3) Kdz. Ereğli Organize Sanayi Bölgesi’ne ulaşun sağlayan ana yol güzergahmdaki yolun
onarımma dair çalışma yapılması talebi bu güne kadar neden karşılanmamıştır? Bu yolun
onarımı yapılacak mıdır?
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